סוף דבר, לו תשמע דעתי יש לדחות את הערעור על שני חלקיו.

י. ליפשיץ, שופט

[אב"ד]

השופט גיל קרבום

אני מסכים.

ג. קרזבום, שופט

השופטת אילנית אימבר

אני מסכימה.

א. אימבר, שופטת

אשר על כן, הוחלט פה אחד לדחות את הערעור, על שני חלקיו.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשפ"ה, 26 דצמבר 2024, בנוכחות הצדדים.

א. אימבר, שופטת

ג. קרזבום, שופט

י. ליפשיץ, שופט

[אב"ד]